事業報告例

支部事業報告書例

提出日　平成14年3月25日

平成14年度　○○支部事業報告

○○支部（○○県，○○県，○○県）
支部長 : 鈴木一郎（○○大学）

副支部長 : 鈴木次郎（○○大学），山本太郎（○○会社）

事務局 : 山本次郎（○○大学）
○○大学　○○学部内
〒000-0000 ○○県○○市○○

Tel 0000-00-0000  Fax 0000-00-0000  E-mail aaaa@aaa.ac.jp

支部ホームページアドレス：http://www.aaa.ac.jp/~aaaaa/jima/

1. 支部総会

日時：平成14年6月1日（土）15：30～

会場：○○大学6号館会議室

出席者：20名  委任状：40名　定足数：43名

1) 総会

平成13年度支部事業報告

平成13年度支部決算報告

平成14年度支部事業計画

平成14年度支部予算案

その他

2) 特別講演会

「ＢtoＣビジネスの動向」鈴木太郎（○○大学）

3）懇親会

会場：○○大学　参加者：15名

2. 経営工学定例セミナー

(1) 第1回

日時：平成14年9月19日（木）14：00～18：00
会場：○○大学6号館会議室

1) 「ＢtoＣビジネスの動向」鈴木一郎（○○大学）

2) 「ＢtoＢビジネスの動向」鈴木次郎（○○大学）

参加者：20名

(2) 第2回

日時：平成14年12月10日（日）14：00～18：00
会場：○○大学6号館会議室

1） 「ＢtoＣビジネスの動向」鈴木一郎（○○大学）

2） 「ＢtoＢビジネスの動向」鈴木次郎（○○大学）

参加者：25名

3. 卒業・修士論文発表会

日時：平成15年1月18日（土）10:00～

会場：○○大学6号館会議室

1） 発表会

発表件数：17件　参加者：70名

2） 懇親会

　会場：○○大学　参加者：50名

4. 見学会

日時：平成14年9月20日（金）14：00～16：00
会場：○○社物流センター

参加者：20名

5.・・・・・

6.・・・・・

7. 運営委員会

(1) 第1回

日時：平成14年9月12日（木）18：00～19：00
会場：○○大学6号館会議室

出席者：8名

(2) 第2回

日時：平成14年12月2日（土）14：00～15：00
会場：○○大学6号館会議室

出席者：8名

(3) 第3回

日時：平成15年1月10日（金）
インターネット（E-mail）による会議

出席者：8名

8. 役員改選

任期　平成14年4月～16年3月

支部長：鈴木一郎（○○大学）

副支部長 : 鈴木次郎（○○大学），山本太郎（○○会社）

運営委員：○○○○（○○大学），○○○○（○○大学），

○○○○（○○会社），○○○○（○○会社）

監事：○○○○（○○大学），○○○○（○○会社）

事務局：山本次郎（○○大学）

9. 支部会員状況

　平成15年3月現在

	正会員
	学生会員
	賛助会員

	175名（+5名）
	6名（-2名）
	5社（±0）

以上

1